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PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF )

Viti 2022

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Finanicare jane te konscliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabe! e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2022
Deri 31.12.2022
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Subjekti: "LEVIZJA E RE" ( LRE )
Bilana  Kontabel me 31 Dhjetor 2022
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

[Shenime [2422 [2021

AKTIVET
Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 4 44,963 4,175

Té& drejta dhe interesi i arkétueshém - -
Kontribute t€ arkétueshme - -
Inventar€ dhe shpenzime t& parapaguara - -
Totali i aktiveve afatshkurtra 44,963 4,175
Investime financiare afat gjata - -
Aktive t€ kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje - -

Investime t& tjera afat gjata . -

Aktive t€ tjera afat gjata jomateriale -
Totali i aktiveve afatgjata - -

Totali i aktiveve 44,963 4,175
DETYRIMET

T¢€ pagueshme ndaj sigurimet shogerore dhe shendetsore 3 9,486

Detyrime tatimore - -
Detyrime ndaj te treteve 32,000 -
Totali i detyrimeve afatshkurtra 41,486

Grante, Donacione dhe kontributet vullnetare - 4,175

Premtime t€ kushtézuara pér t& dhéng - -
Hua afat gjaté - .

Totali i detyrimeve afatgjata - 4,175
Totalii detyrimeve 41,486 4,178
AKTIVET NETO 3,477 -

Té kufizuara

a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin g& t& ruhen apo & mos shiten

b) Aktive t& dhuruara me g&llimin pér t'u investuar dhe siguruar prej
tyre burime té& pérhershme té ardhurash

TE pakufizuara 3477 -

Totali i aktiveve neto dhe detyrimet 44,963 -




Subjekti: "LEVIZJA E RE" ( LRE )
« Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2022
Pasqyra e Aktiviteteve (performancés) 31 dhjetor 2022
(Shpenzimet t& paraqitura sipas funksionit)

Pérshkrimi i zérit

Shenime

2022

2021

Ndryshimi né aktivet neto t& pakufizuara:

Té ardhurat:

300,000

466,292

T# ardhura nga tarifat e anétarésimit

T¢ ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

300,000

466,292

T& ardhura nga angjesi partnere

T¢€ ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

T¢ ardhura nga aktivitetet tregtare

T¢€ ardhura t& tjera

Fitime nga kursi i kembimit

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Aktive neto t€ ¢lirnara nga kufizimet:

Realizimi [ kufizimeve t& programit

Realizimi | kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto t€ ¢liruara nga kufizimet

Totali i t€ ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

(296,523)

(466,292)

Materiale te konsumuara

Pagat e personelit

7.1

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore

1.2

(64,728)

Shpenzime amortizimi

Shpenzime administrimi dhe t& tjera t& p&rgjithshme (Okupime, Taksa
vendore, Komisione bankare, et].)

7.3

(231,795)

(466,292)

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

(296,523)

(466,292)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

3,477

Ndryshimi né aktivet neto t& kufizuara:

Kontributet(tatimi i te ardhurave ne burim per autoret)

T& ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto t& ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht t& kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Shifra ¢ Kontrollit

Aktive neto né fillimté vitit

Aktive neto né fund té vitit

e vdun

(3*0\ oy WM
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Adniinistratori
Arian Galdini
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Subjekti: "LEVIZJA E RE" (LRE )
Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare
31 dhjetor 2022
Metoda Direkte

Pérshkrimi i zérave

2022

2021

Fiukset nga aktivitetet e shirytézimit

Para 1€ ark€wara nga kontribute 1€ pakufizuara

300,000

470,467

Para t& ark&tuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante ] paguesh&m / kthyeshém

T& paguara pér punonjésit dhe furnitorét

(259,212)

(466,292)

Interes i paguar

Interes dhe dividendé 18 arké&tuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute t& kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje t& aktiveve afalgjata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma

Interesa dhe dividendé & kufizuar pér géllime né terma afatgialé

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve

40,788

Gjendje né fillim t€ periudhés

4,175

44,963

Gjendje n€ fund t€ periudhés

«H oy s '\ _
\J\/\e\wl‘m

W

gel &04-#6(

Administratori
Arian Galdini




LEVIZJA E RE (LRE)
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumnat ne Leke)

LEVIZJA E RE (LRE)

SHENIME SHPJEGUESE

per

Pasqyrat financiare vjetore
per periudhen nga

I Janar 2022 deri me 31 Dhjetor 2022

1

Pasqyrat financiare vietore per periudhen

nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)
Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022

(Shumat ne Leke)

L
II1.
II1.
IV.

PERMBAJTJA

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Pasqyra e Aktiviteteve

Pasqyra e fluksit te parave

Pasqyra e ndryshimeve ne te drejtat e Autoreve
Shenimet shpjeguese

Noewnke vy e

&0

Informacion i pergjithshem per shogetine

Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

Politikat kontabile kryesore

Llogarite e Aktivit (Mjete monetare, kerkesa te arketueshme)

Llogarite e Pasivit (Detyrime tatimore, detyrimet ndaj te treteve etj)

Rezultati i vitit ushurimor 2022

LLogatite e PASH (Materiale te konsumuara Pagat e personelit dhe sigurimet
shogerore Shpenzime te tiera te shfrytezimit).

Aktivet Neto ne fund te vitit ushtrimor

2

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
niga | Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

Shenime

1.

Informacion i pergjithshem per LEVIZJA E RE (LRE).

LEVIZIA E RE (LRE) eshte Subjekt Politik.

Subjekti eshte regjistruar ne Gjykaten ¢ Tiranes me Nr. 2386 date 25.03.2010 me emrin “Partia
per Liri, Demokraci dhe Etike” (LDE) pajisur me NIPT: L91728451G dhe ka ndryshuar emrin
ne LEVIZJA E RE (LRE) me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr 969 Akti,
Date Regj 02.12.2020 Nr. 8 Vendimi, Date 28.12.2020, me Seli: Pall I Turkeshéve, né
kryqé&zimin mes Rruges "Qemal Stafa” me Rruga "Derhemi® Tirane,

Subjekt ka patur te punesuar mesatarisht {nje) persona gjate vitit 2022,

2. __Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare
(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 25/2018 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK nr 15).
(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.
(¢) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.
3. Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga giendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(¢) Llogarite e arketueshme

Llogarite ¢ arketueshme janexleresdfr me koston e tyre minus borxhin e keq, nqs ka.

C\ Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga I Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

(d) Vlersimi i inventarit

(e)

()

(8)

Njesia ekonomike ka vieresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
e realizueshme.
Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tiera jane paraqitur me koston e tyre.

Aktivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (ngs ka).

(ii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit,
Normat e amortizimit jane te paraqitura si me poshte:

" Ndertesa

3%
= Mjete transporti 20%
= Mobilje dhe orendi 20%
* Pajisje informatike 25%

Shpenzime per personelin

(1) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj
per kontributet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fuqi.
Kostot perkatese te bera ne emer te Shoqgerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me
ndodhjen ¢ tyre,

(i) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto qe lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

4. Llogarite e Aktivit

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

- Nt Gjendje Gjendje
Nr Emertmi llog. I 31.12.90%2 31.12.2091
|| Viera ne arke 331 12.894 0
2 | Vlera te tiera ne arke 532 0 0
0 | Totali arka 0 0
3 | Vlera monetare ne tranzit 511
4 | Vlera monetare ne hanke 512 28.592 4.175
Totali banka 28.592 4,175
Totali aktive monetare 41,486 4,175

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen

nga I Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

p

Liogari/ Kerkesa te arketueshme

. . Nr Gjendje Gjendje
Nr Emettimi llog. | 31122022 | 31.12.2021
1 | Kliente per mallra,produktedhe sherbime 411 0 0
2 Premtim pagese re arketueshme {kur behen shitje me leshim 413
premtim pagese)
3 | Kliente per aktivet afatgjata 414
b Zblersim i1 degjuave dhe detyrimeve 49
| Totali - Kerkesa te arketueshme 0 0
Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme
. Nr Gjendje Gjendje
Nr Emettimi log. | 31122022 | 31.12.2021
! | Furnitore per mallra produkte e sherbime {teprica debitore) 401 0 0
2 | Furnitore per aktive afatgjata (teprica debitore) 404
3 | Te drejta per tu arketuar nga procese gjyqesore 438 0 0
4 | Parapagime te dhena 418
5 | Tatimi mbi te ardhurat personale (teprica delitore) 442
6« Tanme te tjera per punonjesit (teprica debitore) 443
7| Tatimi mbi fitimin ( teprica debitoe) 444
& | Shted - T'v.sh per 1 marre 4454 0 0
Te tjera detyrime per tu paguar dhe per tu kthyer( teprica
9 . 447
kreditore)
10 | Tadme te shiyra { teprica debitore) 448
11 | Tatime ne burim ( teprica debitore) 449
Te drejta dhe detyrime ndaj pjestareve te tjera te grupit (teprica
12 L 451
debitore)
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakve dhe aksionereve (teprica
13 ; 455
debitore)
Te drejta ndaj pronarve per kapiralin e nenshkruar (teprica
14 . 456
debitore)
15 ' Te dreja per tu arkeruar nga shiget ¢ lewave me viere 465
16 | Grante, Donacione dhe kontributer vullnetarz, te arketueshme 466 0 0
17 | Huadhenie afatshkurter 469
18 Zhvleresim i te drejiave dhe detyrimeve (detajuar sipas 49
llog-analitike perkatese)
Totali - Kerkesa te te tjera arketueshme 0 0
=

Pasqyrat financiare vietore per periudhen

nga I Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZ]JA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

Materiale ndihmese

- Nre Gjendje Gjendje
Nr Emertimi llog. 51122002 $112.9001
1 | Materiale te para 311
2 | Matenizle te tjera 312
3 | Inventari i imet dhe ambgllazhe 32 0 0
L 4 | Zhvlersimi i materialeve e para {teprica kreditore 391
5 1 Zhvieresimi 1 materialeve te fera (teprica kreditore) 392
[ | Totali -Lende te pata 0 0
Aktive te tjera afatgjata materiale
.. jendj jendj
Nr Emertimi 111:;. 130082 3?.112.:;;;1
| Mobilie dhe pajisje zyre 2181
2 | Pajisje informatike 2182 0 0
3 | Tenera 2188
4 ! AA ne proces 231
5_| Zhvleresimi per te tjera AA 2918
6 | Amortizimi per te tjera AA materiale 2818 0 0
Totali - Aktive te tjera afatgjata materiale 0 ﬂ

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

- Nr Gjendje Gjendje
N Emertimi llog. | 31122022 | 31122021
1 Kgncesione,te drejta te ngjashme licensa dhe te drejta te 205 0 0
! ngjashme
2 i Zhvleresimi per koncesionet, patentat , licensat dhe te drejta te 2905
ngjashme
’ Amortizimi  per koncesione,patenta, licensa dhe te drejta te 2805
i ngjashme
4 | Tetjera AA jomateriale/ te drejta te tjera 268
5 | AA jo materjale 232
6 | Amortizimi per te tjera AA jomatesiale 2808 0 0
7| Zhvleresimi per te tjera AA jomateriale 2908
Totali - Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0

N :

' Pasgyrat financiare vietore per periudhen
nga { Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

S. LLogarite e Pasivit.

Detyrimet ne menyre te detajuar perbehen si vijon :

Detyrime nda Autoreve, tatimore, dhe te tjera

. Gjendje Gjendje
N
* Bmertimi Nellog. | 31122022 | 31129001
1 | Detyrime per sigurimet shogerore dhe shendetsore 431 9.486 0
2 | Detyrime ndaj te treteve 401 32.000 ]
3 | Detyrime te tjera 438 0 0
4 | Akciza 441
5 | Tatim mbi te ardhurat personale ( tatim page) 442 0 0
6 | Grante, kontributet vullnetare dhe donacione 466 0 4,175
y Ta't-lm.i ne burim ge ju mbahet Autoreve per tu derdhur ne 444 0 0
tatime
8 | Sheeti- Tov.sh per ru paguar 445
Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (teprica
9 - ‘ 447
Nheeditory - T
16 | Tatime te shtyra(teprica kreditore) 448
11 | Tatimi ne burim 449 0 0
Totali - Detyrime ndaj te treteve 41.486 4,175
6.Rezultati neto i vitit financiar 2022,
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
6. Aktivitete neto
Analiza ¢ ketij zeri perbehet si vijon :
. N1 Gjendje Gjendje
Nr Emertimi log. | 31122022 31.12.2021
Te ardh kontributet vullnetare dhe donaci 730
1 e ardhurat nga kontributet etare dhe donacione 770 300,000 466,292
. 2-
2 | Te ardhura nga donacionet e kontributet ?7%8
3 | Te ardhura nga Agjensi Partnere 71
. . 721-
4 | Tarifat per sherbimet 792
5 | Shitje mallarsh 705
Totali = (Te Ardhurave) 300,600 466,292

N

7

s
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Pasgyrat financiare vietore per periudhen

nga ! Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

7.1. Paga e personelit

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Pagat e personelit

T ; — -
ﬁ - Nt Gjendje Gjendje
N Emertimi llog. |  31.12.2022 31.12.2021
iL T Pagat dhe shperblimet ¢ personelit 641 0
Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645
3 _| Shpenzime te tjera per personelin 648
Totali - Pagat e personelit 0
7.2. Sigurimet shogerore
Shpenzimet per sigurimet shoqerote dhe
shendetsore
o Ni Giendje Gjendje
Nr Emertimi liog. 31.12.2022 31.12.2021
SIS N — —
I | Sigunmer shogerore dhe shendetsore 644 (64.728)
Totali - Sigurimet shogerore e shendetsore (64.728)

8

Pasgyrat financiare vjetore per periudhen
nga I Janar deri 31 Dhjetor 2022




LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
{Shumat ne Leke)

7.3. Shpenzime te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Shpenzime te tjera

. Nr Gjendje Gjendje
e | Emertimi | llog. 31.12.20122 31122001
I | Sherbime nga te tretet ‘
1 Trajtime te pergjithshme (Shpenzime elektorale), etje. 611 (30.000) {431,342)
2 | Qera (Okupime) 613 (117.154) (20,000)
3 | Mirmbjatje dhe riparime ' 515 0 0
4 | Sigurime 616 0 0
5 | Kerkime dhe studime 617
6 | Tetjera 618 (36.000) 0
Totali - Sherbime nga te tretet 0 ]
II ! Sherbime te tjera
7 | Personel jashte njesise | 621 0 0
8 i;iiﬁf::e per koncesione, patenta, licensa dhe te , 623 0
9 _| Publicitet, reklama | 624
10 | Transferime , udhedme, djeta [ 625 0 0
t1 [ Shpenzime postare dhe telekom unikimi 626 0 0
12 | Shpenzime transporti per blerjet © 6,271
13 | Shpenzime transporti per shitjet ] 6,272
14~ | Shpenzime transporti per personelin | 6,276 0
15 | Sherbime bankare | 628 (2.850) (1,200)
16 Taksa tarifa doganore (kur nuk perfshihen ne koston e | 632
blerjes) |
17 | Akciza (kur nuk perfshihen ne koston e blerjes) 633
18 Taksa tarifa d.oganore dhe vendore (kur nuk perfshihen ne 634 (15.000) (13,750)
koston e blerjes) ‘
19 Tak_sa e rregjistrimit (kur nuk perfshihen ne koston e ! 635
blerjes) [
20| Tadme te tjera (kur nuk perfshihen ne koston ¢ hlerjes) 638 0 0
Totali - Sherbime te tjera l 0 ]
111 | Shpenzime te tjera
21 | Subevnecione te dhena 653
22 | Shpenzime per pritje dhe perfagsime | 654
23 | Gjoba dhe shperblime | 657 (30.791) 0
24 | Shpenzime te tjera . 658 0 0
Totali -shpenzime te tjera 0 0
IV | Te tjera
25 | Te ardhura te tjera (Teprice debitore) ;15
26_| Humbje nga kembimet valutore (TD ) " 669
27 | Teardhura nga rivlersimi /shitaj e AQT(TD) 77
| Totali te tjera [ 0 0
| Totali - Shpenzime te gera ( [+11+111+1V ) 1 (231.795) (466,292)
9
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LEVIZJA E RE (LRE)

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen (01 Janar - 31 Dhjetor) 2022
(Shumat ne Leke)

Amortizimet dhe zhvlersimet

T ; Nr Gjendje Gjend;j
Nr E t ] i I J<
| mertim1 log. | 31122022 31.12.2021
1 Amortizimi i aktiveve afatgjate 681 0 0
5 Shpenzimet e tjera {(humbjet nga riviersimi i AA kur njihet | 687
ne rezultat)
Totali - Amortizimi dhe zhvlersimi 0 0]
Materjale te konsumuara (Mallra , materiale ,
sherbimet)
- Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nellog. | 30322022 | 31.02.200
I | Blerje /Shpenzime te materialeve 601 0 0
2 | Blerje /Shpenzime te materialeve te tieta 602
3 | Blerje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 604 0 0
4 _| Bletje /Shpenzime te tjera 607/608 0 0|
5_| Shpenzime tranporti per blerje 6,271
6 | Shpenzime tranporti per shitje 6,272
Taksa, tanfa doganore(kur perfshihen ne Koston e
7 . 632
: Blerjes)
8 | Akciza (kur perfshihen ne Koston e Blerjes) 633
9 | Tatime te tjera (kur petfshihen ne Koston o Blerjes) 638
0 | Totali - Materiale te konsumura 0 0
Te ardhura
Fitimet ( humbjet ) nga kutsi i kembimit
L Nr Gjendje Gjendje |
Nr ] Fmertimi llog. 31.12.2022 31.12.2021 |
1 | Fitima nga kembimet valutore (veprimtari investuese) 769 0 0 l
2_| Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 669 0 0
| Totali - Fitimi (humbjet ) nga kursi i kembimit 0 0

8. Aktivet Neto n€ fund t& vitit 2022 jang 3.477 leks.

9. SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE. Ngjarjet pas datés sé pasqyrave financiare Asnjé ngjarje e
réndésishme nuk ka ndodhur pas datés s& miratimit t& pasqyrave financiare.

10. Pasqyrat financiare ¢ vitit 2022 jané hartuar dhe paragitur né pérputhje me formatet qé jang

n€ shtojcén e standardit pér OJF (SKK-t& e pérmirésuara)
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